

Protokół
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów
oraz Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi
Gminy i Ochrony Środowiska

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska odbyło się w dniu 9 marca 2023 roku w sali konferencyjnej Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej.

Obrazy rozpoczęto 9 marca 2023 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:35 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków Komisji Budżetu i Finansów oraz 5 członków Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska.

Obecni członkowie Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska:

1. Grażyna Tokarska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów oraz Członek Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska
2. Ernest Drazik – Członek Komisji Budżetu i Finansów
3. Elżbieta Kozłowska – Członek Komisji Budżetu i Finansów
4. Ilona Wróbel – Członek Komisji Budżetu i Finansów
5. Gerard Hanusek – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska
6. Marcin Czerniej – Członek Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska
7. Gerard Depta – Członek Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska
8. Roman Wilk – Członek Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska

oraz

Paweł Macha – Burmistrz Miasta

Dariusz Nowak – Zastępca Skarbnika Miasta

Roksana Pytlik – Sekretarz Miasta

Mariola Wajda – Radna Rady Miejskiej

Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami

Michalina Komarek – Inspektor ds. Ochrony Przyrody i Ochrony Zwierząt

Radosław Kasprzyk – Prezes Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

Tomasz S.

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji.

Na Przewodniczącego posiedzenia połączonych Komisji, tj. Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska jednogłośnie wybrano Panią Grażynę Tokarską.

Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad.

Zastępca Skarbnika poprosił o zmianę porządku obrad polegającą na omówieniu najpierw pkt 2 planowanego porządku obrad, a następnie punktu 1.

Innych zmian do porządku nie zgłoszono.

Porządek obrad po zmianach został jednogłośnie przyjęty.

Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji.

1. 2. Opinia do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok.

Pan Dariusz Nowak – Zastępca Skarbnika Miasta omówił drugą wersję projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok.

Burmistrz Miasta odniósł się do tematu informując z czego wynika przygotowana druga wersja projektu uchwały. Poinformował, że pierwszej wersji część kwoty na budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Kuźni Raciborskiej miała zastać przesunięta z środków przeznaczonych na modernizację parkingu przy Szkole Podstawowej w Kuźni Raciborskiej, jednak ze względu na możliwość uzyskania środków zewnętrznych na parking przy szkole środki te nie zostaną przesunięte. W związku z tym część środków na PSZOK będzie przesunięta z budowy parkingu przy Urzędzie Miejskim, gdyż na parking przy Urzędzie nie ma na ten moment dofinansowania. Jeśli będzie możliwość pozyskania środków zewnętrznych na parking przy Urzędzie, to będzie on zrobiony.

Następnie temat budowy PSZOK omówił Pan Radosław Kasprzyk – Prezes Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

Omówił też sytuację finansową Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji, między innymi możliwości wzięcia kredytu i pożyczki.

Opinia Komisji: pozytywna.

Załącznik nr 3 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok.

2. 4. Opinia do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska.

Pan Dariusz Nowak – Zastępca Skarbnika Miasta omówił drugą wersję projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska.

Uwag nie wniesiono.

Opinia Komisji: pozytywna.

Załącznik nr 4 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska.

3. **Opinia do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/213/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 30 listopada 2020 r., poz. 8329).**

Projekt uchwały omówiła Pani Michalina Komarek – Inspektor ds. Ochrony Przyrody i Ochrony Zwierząt.

Uwag nie wniesiono.

Opinia Komisji: pozytywna.

Załącznik nr 5 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/213/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 30 listopada 2020 r., poz. 8329).

4. **Wyrażenie opinii w sprawie użyczenia na kolejny okres 12 miesięcy na rzecz Tauron Zielona Energia Sp. z o.o. w Katowicach dz. nr 421 w Kuźni Raciborskiej w celu zaprojektowania i budowy magazynu energii.**

Wniosek omówiła Pani Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami.

Uwag nie wniesiono.

Opinia Komisji: pozytywna.

Załącznik nr 6 Wniosek o wyrażenie opinii w sprawie użyczenia na kolejny okres 12 miesięcy na rzecz Tauron Zielona Energia Sp. z o.o. w Katowicach dz. nr 421 w Kuźni Raciborskiej w celu zaprojektowania i budowy magazynu energii.

5. **Wyrażenie opinii w sprawie dzierżawy na okres 3 lat ogródka przydomowego o powierzchni 275 m² na części działki nr 415/6 w Kuźni Raciborskiej.**

Wniosek omówiła Pani Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami.


Uwag nie wniesiono.

Opinia Komisji: pozytywna.


Załącznik nr ⁷ ~~6~~ Wniosek o wyrażenie opinii w sprawie dzierżawy na okres 3 lat ogródka przydomowego o powierzchni 275 m² na części działki nr 415/6 w Kuźni Raciborskiej.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska.

Przewodnicząca
Komisji Budżetu i Finansów


Grażyna Tokarska

Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami
Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska


Gerard Hanusek

Przygotowała: Danuta Ulman

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl